UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày        tháng 10  năm 2024

V/v cập nhật số đăng ký gia hạn

cho sản phẩm

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 03/2024/HP-TB ngày 16 tháng 10 năm 2024

của Công ty TNHH Dược – Trang thiết bị y tế Hiệp Phát đại diện cho nhà thầu

Liên danh: Công ty TNHH Dược – Trang thiết bị Y tế Hiệp Phát + Công ty trách

nhiệm hữu hạn Dược Phẩm Hùng Thịnh về việc cập nhật số đăng ký gia hạn cho

sản phẩm Gliclada 60mg modified – release tablets.

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-QLD ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Cục

Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc ban hành Danh mục 193 thuốc nước ngoài được

cấp, gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam – Đợt 118.

Sau khi xem xét, Sở Y tế thông báo:

Tên thuốc

Tên hoạt

chất; Nồng

độ - hàm

lượng

Nhà sản xuất

– Nước sản

xuất

Quy

cách

đóng

gói

Số đăng ký

lưu hành

trúng thầu đã

đăng ký

Số đăng ký lưu

hành gia hạn

Gliclada

60mg

modified –

release tablets

Gliclazide

KRKA, D.D.,

Novo Mesto -

Slovenia

Hộp 2

vỉ x 15

viên

VN-21712-19 383110130824

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- CT TNHH Dược-TTBYT Hiệp Phát;

- CT TNHH DP Hùng Thịnh;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Duy).

          GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-19T20:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Thị Thương<Thuongtt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-10-19T21:46:34+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T11:07:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T11:08:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T11:08:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T11:08:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-20T11:08:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!